
※写真はグリル商品（単品）　ビーフサイコロステーキ（イメージ） 　 　※写真はグリル商品（カスタマイズコンボ） リブステーキ×ビーフサイコロステーキ

　

　

　ファミリーレストラン 「ジョイフル」 を運営する株式会社ジョイフル (本社：大分県大分市三川新町一丁目1-45　社長：穴見くるみ)
は、２０１８年6月１9日(火) １５時より全国約790店舗で 新グランドメニューの販売を開始いたします。

ジョイフル史上『初』　グリル商品の組み合わせが可能に

2018年6月12日
株式会社ジョイフル

　　　　　　　　　【ソースは全5種類。お好みのソースを好きなだけ、お召し上がりいただけます】

　今回のグランドメニュー改定で目玉となるのは、”グリル商品（6種類）を組み合わせる（2種類まで）ことができる”「カスタマイズコンボ」
の導入です。お客様の好みに応じてグリル商品を組み合わせることが可能になるのはジョイフル史上初。ソースは「まろやかな甘みと
爽やかな酸味で、飽きのこない優しい味」のオニオンソースなど、全5種類をご用意しており、お好みのソースを好きなだけかけてお召
し上がりいただけます。さらに、カスタマイズコンボ導入に合わせて、トッピングシステム（7種類）も新たに追加。グリル商品は従来の17
種類から37種類に増え、さらにそれぞれの商品にトッピングを組み合わせることにより、様々な味やバリエーション、ボリュームを存分に
お楽しみいただけます。
　「食べられるもの」よりも「食べたいもの」を選ぶ形で食事を楽しむお客様が増えていることに対し、今回のカスタマイズコンボはニーズ
の多様化に合わせた新たなサービスの導入となります。
　ぜひ、ご家族や友人とジョイフルの「カスタマイズコンボ」をお楽しみください。

販売開始日時：2018年6月19日(火)15時～
対象店舗：全国のジョイフル
 ※一部取り扱いのない店舗がございます。
 ※一部店舗では販売商品・販売価格が異なります。
 ※一部店舗では開始日が異なります。
 ※メニューの付け合わせの野菜等は変更になる場合がございます。
 ※写真はイメージのため、食器は変更になります。

メイン商品×メイン商品

しんけんハンバーグ×チキ
ンチーズステーキ
\859（税込み\927）
※写真はオニオンソース、トマトソース
使用

メイン商品×トッピング

しんけんチーズハンバーグ×
ビーフサイコロステーキ（ハーフ）
\1159（税込み\1251）
※写真はトマトソース、甘醤油、ペッパー使用

・しんけんハンバーグ

・しんけんチーズハンバーグ

・チキンステーキ

・チキンチーズステーキ

・ビーフサイコロステーキ

・リブステーキ

以下の中から好きな商品を組み合わせることが
できます（2種類まで）。単品での注文も可能です。

メインのグリル商品（6種類） カスタマイズコンボ（組み合わせ例）

【メインのグリル商品とカスタマイズ例】

※商品を組み合わせた（カスタマイズした）場合はお安くお召し上がりいただけます。

単品\599（税込み\646）

単品\599（税込み\646）

単品\499（税込み\538）

単品\499（税込み\538）

単品\899（税込み\970）

単品\999（税込み\1078）



　

※トッピングのみの販売は行っておりません。

【企業情報】
　会社名：株式会社ジョイフル
　設立：1976年５月20日
　代表者名：代表取締役社長　穴見くるみ
　上場市場：福岡証券取引所(証券コード9942)
　店舗数：801店舗ＦＣ含む(2018年6月1日現在)
　ＵＲＬ：https://www.joyfull.co.jp/index.html

ファミリーレストラン「ジョイフル」は、これからも地域のコミュニティとして、お客様に気軽にご利用いただけるよう、
リーズナブルで品質の高いメニューの開発を行ってまいります。

【5種類のソース】・・・好きなソースを好きなだけかけて、お召し上がりいただけます

トマトソース にんにく醤油オニオンソース ペッパー甘醤油

【7種類のトッピング】・・・グリル商品だけでなく、全てのメニューにトッピングが可能に

ビーフサイコロステーキ（ハー
フ）\300（税込み\324）

えびフライ（2本）
\300（税込み\324）

チキンステーキ（ハーフ）
\150（税込み\162）

チキン南蛮（ハーフ）
\150（税込み162）

唐揚げ（2個）
\150（税込み162）

ソーセージ（1本）
\50（税込み\54）

大根＆おろし
\50（税込み\54）

【6種類のメイン商品】・・・6種類の中から自由に組み合わせることが可能に（2種類まで）

しんけんハンバーグ
単品\599（税込み\646）

しんけんチーズハンバーグ
単品\599（税込み\646）

チキンステーキ
単品\499（税込み\538）

チキンチーズステーキ
単品\499（税込み\538）

ビーフサイコロステーキ
単品\899（税込み\970）

リブステーキ
単品\999（税込み\1078）


